
UCHWAŁA NR III/2/19 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 11 marca 2019 roku 

 
w sprawie przyjęcia poprawek w ordynacji wyborczej 

 
 

Na podstawie §1 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 
Młodzieżowa Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się zmiany w parytetach ordynacji wyborczej 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, które widnieją w §5 ust. 1. 
 
 § 2. Poprawki przyjmują brzmienie: 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących - 3 radnych. 
 
§ 3. Usuwa się parytet mówiący o Gimnazjum przy ZSO. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 
 
 

Przewodniczący MRM Iławy 
/-/Bartosz Bielak 


